CAUSHI SHPK 2014

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (sipas natyres)

Pér fundvitin 31 Dhjetor 2014 dhe 31 Dhjetor 2013

Te gjitha balancat jané né¢ LEKE

16 FITIM/(HUMBJA) neto e vitit financiar

- Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme

; . PERIUDHA NGA 1 JANARI NE
Nr |Pershkrimi i Elementeve LHE 31.12.2014 31.12.2013
A |SHITJET NETO
1 Shitjet neto 8.665,880 13,275,288
2 | Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 1,098,800 902,632 |
3|Ndryshime ne inventarin e produkteve te gateshme dhe PP(+-) - -
Totali I te ardhurave L 9,764,680 14,177,920
4 |Mallra, léndé e paré, materialet t€ tjera (3,250,843) (1;585, 132)
5 Kosto e punes (2,740,512) (2,999,215)
- Pagat e personelit o - X (2,348,340) 1 (2,570,022)
- Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore (392,172) (429,193) |
6 Amortizimi dhe zhvleresimet (276,827), (379,699)
7 | Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit | (3.414,977)/ (9,101,321 )_
8!Totali i shpenzimeve (4-7) : (9,683,159) (14,065,367)|
9|Fitimi/(Humbja) nga veprimtaria kryesore 81,521 112,553 |
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet
- Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara - -
- Teardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet - -
11 i'I'otali i te ardhurave dhe shpenzimeve nga pjesmarje e kontroll - -
12 Te ardhura dhe shpenzime financiare -
12.1 !Te ardhurat dhe shpenzimet nga investime te tjera financiare AGJ - -
12.2|Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 266,700 285,234 |
| 12.3|Fitim/(humbjet) nga kursi i kembimit = 5 A= (8)
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare - -
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (neto) 266,700 | 285,226
14 FITIMI/(HUMBJA) para tatimit | 348,221 397,779
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% m('? 98'{)‘ .(EOA

- Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices




